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Pędzel silikonowy do grilla ciast
żaroodporny stalowa rączka
[22250000733]

Cena 25,00 zł

Numer katalogowy 733

Kod producenta 2225000073306

Opis produktu
 

Silikonowy pędzel do grilla, z uchwytem ze stali
nierdzewnej do grilla, do grilla, mięsa, ciasta, ciasteczek 20
cm

Wystarczy powiesić na haczyku. Dobry pomocnik gospodyni domowej
Uchwyt ze stali nierdzewnej z wydrążonym wzornictwem i szczotkowaną powierzchnią, trwały, elegancki i łatwy w
obsłudze przez długi czas
Elastyczna wymienna głowica szczotki zapewnia równomierne szczotkowanie. Łatwe do czyszczenia i nie odkształcają
się
Jest to szczotka do czyszczenia oleju lub sosu do grillowania, smażenia lub grillowania potraw
Wystarczająco długa, aby uniknąć oparzeń gorącym olejem podczas grillowania
-Łatwy w wielu zastosowaniach, czy to w kuchni, podczas grillowania, pieczenia, na patelni lub gofrownicy. Doskonale
nadaje się do wielu produktów spożywczych, w tym mięsa, wypieków, ciast i wiele innych. Marynowanie olejem,
masłem, sosami i wieloma innymi! Marynuj i pokryj szybko jedzenie i mniej namaczania w pędzlu.
Długie, odporne na wysokie temperatury uchwyty utrzymują dłonie przed wysoką temperaturą i płomieniem podczas
grillowania, steków, kurczaków, ryb i warzyw.
Wysokiej jakości włosie silikonowe daje duże i równomierne sosy; trwałe uchwyty ze stali nierdzewnej są przyjemne w
dotyku. Łatwe do czyszczenia, schnie znacznie szybciej, włosie nie jest odpryskiwane i nie pozostawia tłustych śladów
po czyszczeniu.

 

 
Opis W przypadku tego artykułu chodzi o wielofunkcyjny pędzel z wysokiej jakości materiału do praktycznego i długotrwałego użytkowania. Wyprodukowano z wysokiejjakości materiału silikonowego przeznaczonego do kontaktu z żywnością, jest bezpieczny i nietoksyczny. Ponadto jest odporny na wysokie temperatury, dzięki czemuchroni Cię przed uszkodzeniami podczas grillowania. Właściwości: - Kolor: jak na zdjęciu. - Materiał: silikon. - Wymiary: ok. 20 cm x 4 cm. - Długie uchwyty odporne na wysoką temperaturę utrzymują ręce przed wysoką temperaturą i płomieniem, podczas gdy steki, kurczak, ryby i warzywa wbijają się nagrillu. - Wysokiej jakości silikonowe włosie zapewnia dużą ilość sosów; trwałe uchwyty ze stali nierdzewnej są przyjemne w trzymaniu. - Łatwe do czyszczenia, znacznie szybciej schnie, włosie nie jest odpryskiwane i po czyszczeniu nie pozostawia tłustych plam. - Przydatne w wielu zastosowaniach, czy to w kuchni, podczas grillowania, pieczenia, na patelni lub też na gofrowni. Doskonale sprawdza się w przypadku wieluproduktów spożywczych, w tym mięsa, wypieków, ciast i wielu innych. Marynowanie olejem, masłem, sosami i wieloma innymi! Marynuj i rozprowadź szybko swojejedzenie i mniej namaczać w pędzlu. Zawartość przesyłki: 1 x szczotka do sosów do barbecue.
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